
המכללה לחינוך מספר 1 בישראל
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שיפוט ההצעות ובניית תכנית הכנס יעשו על ידי ועדה מארגנת שחבריה הם 
)לפי סדר א'-ב'(:

ד"ר אדם הישראלי, ראש החוג לחינוך, מכללת סמינר הקיבוצים ויו"ר שותף 
בקהילת חינוך באגודה הסוציולוגית הישראלית

ד"ר אורן גולן, המגמה לחינוך, חברה ותרבות, הפקולטה לחינוך, אוניברסיטת חיפה

פרופ' ג'וליה רסניק, ביה"ס לחינוך ע"ש שלמה )סימור( פוקס, האוניברסיטה 
העברית

פרופ' יריב פניגר, ביה"ס לחינוך, אוניברסיטת בן-גוריון ויו"ר שותף קהילת חינוך 
באגודה הסוציולוגית הישראלית

ד"ר  לורן ארדריך, ביה"ס לחינוך ע"ש שלמה )סימור( פוקס, האוניברסיטה העברית 
ויו"ר קהילת חינוך באגודה האנתרופולוגית הישראלית

ד"ר ערן תמיר, ראש ההתמחות בחינוך ושינוי חברתי, אוניברסיטת תל אביב

ד"ר רינת ארביב אלישיב, ראש רשות המחקר, מכללת סמינר הקיבוצים

 קול קורא לכנס תלמידות ותלמידי מחקר 
בסוציולוגיה ואנתרופולוגיה של החינוך

  9.10.2023

מכללת סמינר הקיבוצים

והמגמות  הישראלית  האנתרופולוגית  ובאגודה  הישראלית  הסוציולוגית  באגודה  חינוך  קהילות 
לסוציולוגיה של החינוך באוניברסיטאות ממשיכות במסורת של המפגשים השנתיים של תלמידות 
תמיד,  כמו  הקיבוצים.  סמינר  מכללת  באירוח  יתקיים  הכנס  השנה  אלו.  בתחומים  מחקר  ותלמידי 
לכנס שתי מטרות מרכזיות. הראשונה היא לאפשר לתלמידות ותלמידי מחקר להציג את עבודותיהם 
בתחומי  המחקר  קהילת  את  לחזק  היא  השנייה  ותומכת.  קולגיאלית  באווירה  משוב  עליהן  ולקבל 
הסוציולוגיה והאנתרופולוגיה של החינוך וליצור הזדמנות למפגש בלתי-פורמלי של חברות וחברי סגל 
באוניברסיטאות ומכללות וחוקרות וחוקרים בתחילת דרכם. מוזמנות ומוזמנים להגיש הצעות לכנס 

מי שהשלימו מחקר לתזה או שנמצאות.ים בתהליך כתיבת דוקטורט. 

ההצעות, באורך של עד 500 מילה, צריכות לכלול את הרקע למחקר, תיאור שיטת המחקר, ממצאים 
ומסקנות. בראש הצעה יש לציין שם מלא, שיוך מוסדי, שמות מנחי.ות העבודה, כתובת אימייל ומספר 

טלפון )הצעות שיוגשו ללא פרטים אלו לא יועברו לשיפוט(. בעבודות תזה יש לצרף גם אישור מנחה על כך 
שהמחקר הושלם או שהעבודה הוגשה לשיפוט. 

את התקצירים יש לשלוח עד לתאריך 31.7.23    להגשת תקצירים לחצו כאן

תשובות לגבי הקבלה לכנס ישלחו עד לתאריך 31.8.23.

https://forms.gle/A4rVgmaKe9uUsSxf9

